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Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

.
Sayı : 67523305-702.02
Konu : Hastalık Yönetim Platformu (HYP)

ve AHBS Entegrasyonu

DAĞITIM YERLERİNE

Yaşlanan nüfus ve kronik hastalıklara bağlı olarak sağlık sistemleri ve ekonomisi
üzerindeki yüklerin artmasının ve sağlık hizmetlerinin kaliteli bir şekilde sürdürülebilirliğinin
azalmasının önüne geçebilmek için Bakanlığımız bünyesinde Hastalık Yönetim Platformu
(HYP) uygulaması geliştirilmiştir.

HYP; https://hyp.saglik.gov.tr adresinde kullanıma açılan Web tabanlı bir
uygulamadır. Uygulamada "Tedavi Yöneticisi" ve "Tedavi İzlemcisi" olmak üzere iki ana rol
oluşturulmuştur.

Tedavi Yöneticisi rolü; belirtilen birey ve hastalık için izlem ve/veya tarama sürecini
başlatmak, durdurulmuş bir süreci devam ettirmek, iptal etmek ya da sonlandırmak ve bireyin
HYP dâhilindeki tüm verilerine erişmek için oluşturulmuştur. Mevcut durumda bu rol aktif
olarak görev yapan Aile Hekimlerine tanımlanmıştır.

Hastalık Yönetim Platformunun; Aile Hekimleri tarafından kullanılan AHBS
yazılımları ile entegre olması Aile Hekimliğinde sunulan sağlık hizmeti kalitesini ve son
kullanıcı deneyimini olumlu etkileyecektir. Bu nedenle AHBS’den HYP’ye geçiş için gerekli
web servisler hazırlanmıştır. Ayrıca HYP’de yönetilecek hastalıkların, tarama ve izlem
nüfusları için ENabız Yardımcı Web Servisleri geliştirilmiştir. Bu yardımcı web servisler
aracılığı ile Aile hekimliği birim nüfusu içerisinden ilgili hastalık kapsamında tarama ve/veya
izlem listelerine düşen hastalara ulaşılabilmektedir.

Entegrasyon detaylarını ve örnek ekranları içeren ek doküman doğrultusunda;
tarafınızca geliştirilen AHBS yazılımında gerekli geliştirmelerin yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Dr. M. Mahir ÜLGÜ
Bakan a.

Genel Müdür V.

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 8f2c4501-0504-4541-b11c-7d848d908e1e kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.
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